[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.01.2017     №  2

Об    утверждении           структуры

Совета депутатов             Руханского

сельского  поселения   Ершичского

района  Смоленской   области

  Рассмотрев    структуру  Совета депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            р е ш и л:

1. Утвердить  структуру  Совета депутатов Руханского сельского  поселения Ершичского района с 01.01.2017 года согласно  приложению.
Глава     муниципального    образования

Руханского           сельского        поселения

Ершичского района    Смоленской    области                                 В.Р.Язиков
                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНА

                                                                                                                                               решением Совета депутатов

                                                                                                                                                      Руханского сельского поселения

                                                                                                                                      Ершичского       района

                                                                                                                                 Смоленской области

                                                                                                                                                                         от 09.01.2017   № 2

Структура

Совета депутатов  Руханского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

[image: image2.png][naBa MyHMUMNaNbHOTO
obpasoBaHus
(Mpeacenatens CoseTa AenyTaTos,
[naBa AAMMHUCTpaLUK)

Komucena

no 6toayKeTy, GUHAHCOBOM 1
HaNoroBoM NONMUTHKE, MO BOMPOcam

MYHUUMMNaNbHOIoO
nmyuiectea

Komucena
M0 COLLMasIbHbIM U XUAULLHBIM
BOMpOCaM, TpaHCMopTy
1 cBA3K

Komucena

10 BOMPOCAM MU/ULLHO-
KOMMYHa/IbHOTO XO38MCTBa,
03€/1IEHEHNIO, 3KOOTUM 1
6naroycrpoiicTsa